
 

Invitasjon til dialogkonferanse og befaring av bussanlegg i 

forbindelse med konkurransen Transporttjenester Follo 2025 
 

 

Ruter skal i slutten av april 2023 utlyse konkurranse for anskaffelse av transporttjenester Follo. I den 

forbindelse inviterer Ruter til dialogkonferanse med befaring av bussanlegg.  

Målgruppe for både dialogkonferansen og befaringen er bussoperatører og eventuelt større 

underleverandører av for eksempel bussmateriell og ladeinfrastruktur til elbuss.  

Både dialogkonferansen og befaringen gjennomføres ved fysisk oppmøte.  

Dialogkonferansen 

På dialogkonferansen vil Ruter blant annet gå igjennom utkast til konkurransegrunnlag. Dette vil bli 

publisert på denne  ca. en uke før konferansen. Ruter ønsker tilbakemelding fra deltakerne på dette 

utkastet. 

Det vil ikke bli streamet fra dialogkonferansen, men et opptak av konferansen vil bli tilgjengeliggjort i 

etterkant. 

Foreløpig program 

09:00 Velkommen v/Hellik Hoff, spesialrådgiver transporttjenester i Ruter  

- Presentasjon av deltakere  

- Gjennomgang av program 

- Hensikt med dagen 

09:20 Presentasjon utkast til Prosedyrebeskrivelse v/Erik Løvoll, anbudsleder Ruter  

09:50 Presentasjon av utkast til vedlegg 1a Oppdragsbeskrivelse og vedlegg 1b kravskjema v/Tone 

Bakke, prosessleder Ruter 

10:15 Pause 

10:30 Presentasjon utkast til vedlegg 6 Incitamentsbeskrivelse v/Tone Bakke, prosessleder Ruter 

10:45 Presentasjon digitale tjenester v/Monika Zidonyte - Birene, domenearkitekt Ruter  

11:00 Utkast krav til bussmateriellet inkl. livssyklusanalyser v/Dear Jasarovski, seniorrådgiver 

materiell Ruter og Kristin Holter, Ruter 

11:45 Utkast designbilag inkl. presentasjon «Experience guide» v/Joakim Sjøberg, designer Ruter 

12:00 Lunsj 

12:30 Gjennomgang utkast rutebeskrivelse inkl. rutetilbudet v/Darko Tomasevic, ruteplanlegger 

trafikkplan Ruter  

Dialogkonferanse 

Tid: Torsdag 2. mars, kl. 09 

Frammøtested:  Ruters kundesenter, Ruter S, Jernbanetorget 1, Oslo 

 

Befaring av bussanlegg 

Tid: Fredag 3. mars 2023, kl. 09 

Frammøtested: Teglveien 13, Ski (det blir satt opp buss fra togstasjonen i Ski kl. 08:45. 

Bussen vil stå ved taxiholdeplassen på Ski togstasjon) De som kjører privatbil kan parkere 

på tilleggsarealet til høyre når man har kjørt inn på området. 

 

 

 

 

 

 

 



12:45 Gjennomgang av utkast til vedlegg 4 a) anleggsbeskrivelse for alle ruteområdene v/Pål Espen 

Jensen, Ruter 

13:30 Gjennomgang av utkast til vedlegg 4 b) Kravskjema for alle ruteområdene v/Pål Espen 

Jensen, Ruter  

13:50 Pause 

14:00 Gjennomgang utkast kontrakt inkl. godtgjørelse v/Frederik Nordby, Ruter og Lise Marie 

Johansen, anbudsleder Ruter 

14:30 Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger v/Kristin Holter, Ruter  

14:45 Pause   

15:00 Tilbakemelding og driftserfaringer fra dagens operatør på Ski og Nesodden v/Nobina  

15:30 Tilbakemelding og driftserfaringer fra dagens operatør på Vestby v/Schaus Buss 

15:45 Tilbakemelding og driftserfaringer fra dagens operatør på Drøbak v/Connect bus 

16:00 Tilbakemelding fra andre leverandører på utkast til konkurransegrunnlag – innlegg sendes pr 

e-post til bussanbud@ruter.no før konferansen. Max tid pr innlegg er 10 min pr selskap. 

16:15 Oppsummering og avslutning 

16:30 Slutt 

 

Tidene som er satt opp er tentative, og det må påregnes forskyvninger. 

Dialogkonferansen avholdes i utgangspunktet på norsk, men det vil være anledning for de som skal 

holde presentasjoner om å gjøre dette på engelsk. Spørsmål kan også stilles på engelsk. 

 

 

Befaring av bussanlegg og gjennomgang av beskrivelser knyttet til bussanlegg 
 

Ruter har planlagt å tilby fire bussanlegg til denne konkurransen: Ski, Fagerstrand, Drøbak og Vestby. 

Både Ski, Fagerstrand og Vestby er etablerte bussanlegg, mens Drøbak bussanlegg er foreløpig kun et 

avsatt areal hvor det er planlagt å sette opp et bussanlegg.  

 

Det vil ikke streames eller gjort opptaket av noen deler av programmet  

 

Foreløpig program 

09:00  Velkommen v/Hellik Hoff, innkjøpssjef i Ruter  

- Hensikt med dagen 

- Gjennomgang av program 

09:10 Presentasjon av bussanleggene som skal benyttes i konkurransen v/Pål Espen Jensen, 

Trond Vestad, Ruter og Jan Erik Ruud Olsen, Bussanlegg AS 

Ca. 10:15 Befaring av Ski bussanlegg, Teglveien 13, Ski 

Ca. 11:15  Transport til Fagerstrand bussanlegg, Torneveien 10, Fagerstrand 

  Lunsjposer deles ut i bussen 

Ca. 12:00 Befaring av Fagerstrand bussanlegg  

Ca. 13:00 Transport til tomt for Drøbak bussanlegg, Holterkollveien, Drøbak 

Ca. 13:30 Befaring av tomt Drøbak bussanlegg 

Ca. 14:00 Transport til Vestby bussanlegg, Vestbyveien 15, Vestby 

Ca. 14:30 Befaring av Vestby bussanlegg  

Ca. 15:15 Oppsummering og transport til Oslo S 

Ca. 16:30   Ankomst Oslo S.   

 

Påmelding  

Påmelding til dialogkonferansen og anleggsbefaring gjøres innen 21.02.2023.  



Skjema for påmelding finner du på denne linken. 

 

 

Tilbakemelding  

Ruter ønsker tilbakemelding på utkast til konkurransegrunnlag.  Tilbakemelding sendes til epost: 

bussanbud@ruter.no innen 13.03.2023. 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKP_xdhCgSYyBeIM6t73OZnDsot-CrVKSme6QJ8k8gLGDeHA/viewform
mailto:bussanbud@ruter.no

